
  REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA MAJSTORA RADOVANA TROGIR            
Ulica dr. Franje Tuđmana 12, 21220 Trogir
KLASA: 602-01/25-01/78
URBROJ: 2181-280-25-1
Trogir, 30. 6. 2025.

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i

srednju školu (NN broj 116/18. i 85/22), ravnateljica Osnovne škole Majstora Radovana, Trogir

donosi

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA ZA ŠKOLSKU GODINU 2025./2026.

Članak 1.

Sukladno dopisu Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih od 11. lipnja 2025. godine (KLASA:

602-09/25-01/00032, URBROJ: 533-06-25-0001) koji je 18. lipnja 2025. elektroničkim putem

dostavljen svim osnovnim školama, Škola je dužna u šk. god. 2025./2026. pridržavati se odabira

udžbenika koji vrijedio u školskoj godini 2024./2025., i to pomicanjem odabira za jedan razred

naviše.

Članak 2.

Popis odabranih udžbenika po razrednim odjelima nalazi se u privitku ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Osnovne škole Majstora Radovana.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:

Zorana Bakula, prof.




		2025-07-04T09:52:16+0200
	Not specified
	Document SIGN




